2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2025
	№ 732

​

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 01.04.2021 № 198

В связи с изменениями в кадровом составе администрации города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по определению лауреатов ежегодной премии Главы города «Семья – душа и сила Красноярска!» многодетным семьям города Красноярска, утвержденный постановлением администрации города от 01.04.2021 № 198, следующие изменения:
1) включить в состав комиссии:
Башеву Оксану Валерьевну, консультанта отдела управления улично-дорожной сетью департамента городского хозяйства и транспорта администрации города;
Филину Татьяну Григорьевну, руководителя службы по организационной работе и перспективному развитию АО «Управление зеленого строительства» (по согласованию);
Липатова Данилу Сергеевича, заместителя руководителя главного управления по физической культуре, спорту и туризму администрации города – начальника отдела развития физической культуры и массового спорта;
Шеремету Евгению Олеговну, консультанта отдела мониторинга и предоставления мер социальной поддержки населению управления социальной защиты населения администрации города;
2) наименование должности председателя комиссии Юрьевой Е.Г. изложить в следующей редакции: «заместитель Главы города – руководитель департамента социального развития»;
3) исключить из состава комиссии Нехина Д.Н., Никитину С.А., Каминского А.В., Кнырко Ю.А.
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU), на официальном сайте администрации города и опубликовать в газете «Городские новости».

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                             А.Б. Шувалов

[bookmark: _GoBack]
image1.gif